
GİRİŞ ÇIKIŞ DK. GİRİŞ ÇIKIŞ DK. GİRİŞ ÇIKIŞ DK. GİRİŞ ÇIKIŞ DK. GİRİŞ ÇIKIŞ DK.

1.DERS 08:45 09:25 40 08:45 09:25 40 08:45 09:25 40 08:45 09:25 40 08:45 09:25 40

TENEFFÜS 09:25 09:35 10 09:25 09:35 10 09:25 09:35 10 09:25 09:35 10 09:25 09:35 10

2.DERS 09:35 10:15 40 09:35 10:15 40 09:35 10:15 40 09:35 10:15 40 09:35 10:15 40

TENEFFÜS 10:15 10:30 15 10:15 10:30 15 10:15 10:25 10 10:15 10:30 15 10:15 10:25 10

3.DERS 10:30 11:10 40 10:30 11:10 40 10:25 11:05 40 10:30 11:10 40 10:25 11:05 40

TENEFFÜS 11:10 11:20 10 11:10 11:20 10 11:05 11:15 10 11:10 11:20 10 11:05 11:15 10

4.DERS 11:20 12:00 40 11:20 12:00 40 11:15 11:55 40 11:20 12:00 40 11:15 11:55 40

TENEFFÜS 12:00 12:10 10 12:00 12:10 10 11:55 12:05 10 12:00 12:10 10 11:55 12:05 10

5.DERS 12:10 12:50 40 12:10 12:50 40 12:05 12:45 40 12:10 12:50 40 12:05 12:45 40

TENEFFÜS 12:50 13:30 40 12:50 13:30 40 12:45 13:15 30 12:50 13:30 40 12:45 13:40 55

6.DERS 13:30 14:10 40 13:30 14:10 40 13:15 13:55 40 13:30 14:10 40 13:40 14:20 40

TENEFFÜS 14:10 14:30 20 14:10 14:30 20 13:55 14:15 20 14:10 14:30 20 14:20 14:30 10

7.DERS 14:30 15:10 40 14:30 15:10 40 14:15 14:55 40 14:30 15:10 40 14:30 15:10 40

TENEFFÜS 15:10 15:20 10 15:10 15:20 10 14:55 15:05 10 15:10 15:20 10 15:10 15:20 10

8.DERS (Kurs) 15:20 16:00 40 15:20 16:00 40 15:05 15:40 35 15:20 16:00 40 15:20 16:00 40

TENEFFÜS 16:00 16:10 10 16:00 16:10 10 15:40 15:50 10 16:00 16:10 10 16:00 16:10 10

9.DERS (Kurs) 16:10 16:50 40 16:10 16:50 40 15:50 17:00 70 16:10 16:50 40 16:10 16:50 40

Okul Müdürü

GÜNLER
PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

NOT: Hafta içi her gün son 2 ders 8.Sınıflar için Destekleme ve Yetiştirme Kursu,

          diğer sınıflarımız için ise egzersiz olarak planlanmıştır.

MUSTAFA YEŞİL İMAM HATİP ORTAOKULU
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